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Equistro Secreta Pro Max, 800g

Cena 305,00 zł

Dostępność Dostępność 1-7 dni

Producent EQUISTRO

Opis produktu
Equistro Secreta Pro Max, 800g  

Peletkowa mieszanka paszowa uzupełnijąca przeznaczona dla koni.

Składniki:

Mierznica czarna (Ballota nigra) 13,6%, tymianek (Thymus vulgaris) 13,6%, mąka jęczmienna 12,6%, łopian (Arctium lappa)
8,2%, grindelia (Grindelia robusta) 8,2%, lukrecja (Glycyrrhiza glabra) 8,2%, szarańczyn strąkowy 6,8%, bluszcz (Hedera helix)
5,5%, podbiał pospolity (Tussilago farfara) 5,5%, dziewanna drobnokwiatowa (Verbascum thapsus) 5,5%, mączka z lucerny
4%.

Zawartość:

włókno surowe 19%, popiół surowy9,5%, białko surowe 11%, wilgotność 5%, popiół nierozpuszczalny w HCl 3%, tłuszcz surowy
4,6%, sód 0,2%.

Skład w 1 kg:

Witaminy i pro-witaminy: witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu, 3a700) 21 800 IU. Substancje aromatyzujące: Vitis vinifera
(ekstrakt ze skórki winogron, CoE 485) 13 630 mg.

SECRETA PRO MAX jest peletkowaną mieszanką paszową uzupełniającą, przeznaczoną dla koni.

SECRETA PRO MAX to unikalna kompozycja wybranych ziół oraz przeciwutleniaczy (witamina E), w łatwo przyswajalnej formie,
wspomagająca układ oddechowy. Osłabienie układu immunologicznego dotyka najpierw górnych i dolnych dróg oddechowych.
Następstwa to kaszel, podrażnienie krtani, wyciek z nosa i niechęć do ruchu.

Zastosowanie:

SECRETA PRO MAX jest w szczególności zalecana dla koni wymagających poprawy sprawności układu oddechowego, w celu
zwiększenia komfortu oddychania i życia Naturalna odporność koni zależy m.in. od dostarczenia organizmowi niezbędnych
witamin i ziół. Siano i owies, a także intensywnie wykorzystywane pastwisko często nie pokrywają tego zapotrzebowania.
Dlatego uzupełnianie dawki pokarmowej witaminami oraz ziołami zawartymi w produkcie SECRETA PRO MAX, może mieć
wpływ na podnoszenie odporności zwierzęcia.Osłabienie ukadu immunologicznego dotyka najpierw górnych i dolnych dróg
oddechowych. Następstwo to kaszel, podrażnienie krtani, wyciek z nosa i niechęć do ruchu. Equistro SECRATA PRO MAX
wyrównuje niedobory, regeneruje i stabilizuje układ odpornościowy, poprawia funkcję oskrzeli.

Stosowanie i dawkowanie:

EQUISTRO SECRETA PRO MAX podaje się w okresie zwiększonego zapotrzebowania.

Konie 1-2 miarki/dzień Źrebięta, pony 1/2 -1 miarki/dzień
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Preparat należy dodawać do paszy.

W pierwszych 7 dniach zaleca się podwojenie dawki.

Suplementacja powinna być kontynuowana co najmniej przez 2 tygodnie (nawet do kilku miesięcy) 1 miarka zawiera 10,0 g

Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: pojemnik 800 g, 2400 Wydajność opakowania dla 1 konia: do 80 dni (opakowanie 800g) do 8 miesięcy
(opakowanie 2400g) 
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